נספח – התשתית הארגונית – תנאי הכרחי ליישום

א.1 רציונל התכנית

מקצוע הלימודים החדש מדע וטכנולוגיה בחברה (מוט"ב) מתוסף לתכנית לימודי החובה של כל הלומדים בחטה"ע שאינם מתמחים במדעים או במקצועות טכנולוגיים-הנדסיים. החלת חובה זו על התלמידים בחטה"ע עונה להמלצה א/8 ב"מחר 98" (דו"ח הוועדה העליונה לחינוך מדעי וטכנולוגי, תשנ"ב, 1992), והמסגרת המוצעת בזה נגזרת מפירוט המלצה זו ומעובדת ברוח הדברים שנאמרו על המקצוע החדש בפרק הדו"ח הדן בלימודי המדעים "לכול":

המלצה א/8 מדע וטכנולוגיה לכול בחטיבה העליונה: הוועדה ממליצה על הנהגת מקצוע חובה חדש בחטיבות העליונות: "מדע וטכנולוגיה בחברה מודרנית".